
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

21.11.2023                                   №СТШ-13-909/3 

 

 

Сургут 

 

 

Об утверждении состава участников  

итогового сочинения (изложения) 

 

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 15 ноября 2023 года №10-П-2858 «О порядке проведения 

итогового сочинения (изложения) в Ханты-Мансийского автономного округа – Югре                        

в 2023/2024 учебном году» (далее – Приказ Департамента), приказом автономного 

учреждения дополнительного профессионального образования Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры «Институт развития образования» от 15 ноября 2023 года 

№10/42-П-43 «О проведении итогового сочинения (изложения) для обучающихся, 

завершающих освоение образовательных программ среднего общего образования                          

в учреждениях, реализующих образовательные программы среднего общего образования 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 6 декабря 2023 года» 

(далее Приказ – «ИРО»), приказа Департамента образования Администрации города                          

от 17 ноября 2023 года №12-03-767/3 «Об организации проведения итогового сочинения 

(изложения) в общеобразовательных учреждениях города, реализующих образовательные 

программы среднего общего образования, 6 декабря 2023 года», с целью организации 

проведения итогового сочинения (изложения) 6 декабря 2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав участников итогового сочинения (изложения) согласно 

приложению. 

2.Ознакомить участников итогового сочинения (изложения) с нормативными 

правовыми и методическими документами, рекомендуемыми при организации и 

проведении итогового сочинения (изложения) в 2023/24 учебном году, заместителю 

директора по учебно-воспитательной работе О.Ю. Голышевой. 

3.Обеспечить явку участников итогового сочинения (изложения) в пункт проведения 

Халтуриной С.В., Касаевой П.В., Тараненко Г.Р., классным руководителям 11-х классов. 

4.Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 



 

Приложение к приказу 

от 21.11.2023№СТШ-13-909/3 

 

Список участников итогового сочинения (изложения) 

 

№ п/п ФИО участника Класс 

1 Алиева Аминат Магомедовна 11А 

2 Ахрамёнок Дмитрий Сергеевич 11А 

3 Болекова Аиша Нурудиновна 11А 

4 Газизова Ралина Руслановна 11А 

5 Дрожникова Кристина Антоновна 11А 

6 Костенко Кристина Юрьевна 11А 

7 Крейк Ксения Александровна 11А 

8 Лагутин Егор Игоревич 11А 

9 Лагутин Кирилл Игоревич 11А 

10 Лукьянова Дарья Сергеевна 11А 

11 Мамедов Руслан Равшанович 11А 

12 Нежинская Анна Сергеевна 11А 

13 Новосёлова Алиса Алексеевна 11А 

14 Правицкая Мария Дмитриевна 11А 

15 Пирогова Дарья Денисовна 11А 

16 Приймачук Григорий Дмитриевич 11А 

17 Пурытин Никита Дмитриевич 11А 

18 Романова Виктория Владимировна 11А 

19 Советбекова Аделия Уланбековна 11А 

20 Туева Алёна Александровна 11А 

21 Филипенко Лада Васильевна 11А 

22 Юшков Максим Александрович 11А 

23 Якимишина Арсения Сергеевна 11А 

24 Ярускин Владислав Евгеньевич 11А 

25 Белоус Юлия Анатольевна 11Б 

26 Билалова Самира Зиятхановна 11Б 
27 Богданов Иван Николаевич  11Б 
28 Бреусенко Ярослав Александрович 11Б 

29 Васильев Игорь Гаврилович 11Б 

30 Воронин Вадим Андреевич 11Б 

31 Воронин Егор Андреевич 11Б 

32 Галлямова Эльвина Ахтямовна 11Б 

33 Дмитрачков Виталий Валерьевич 11Б 

34 Ефимов Дмитрий Алексеевич 11Б 

35 Жирова Софья Евгеньевна 11Б 

36 Иноземцева Снежана Александровна 11Б 

37 Кейдалюк Полина Андреевна 11Б 

38 Курченко Альбина Сергеевна 11Б 

39 Маркина Елизавета Павловна 11Б 

40 Михралиева Калерия Артуровна 11Б 

41 Мясищева Ксения Александровна 11Б 

42 Сахань Олег Витальевич 11Б 

43 Скоблин Кирилл Денисович 11Б 

44 Хасанова Нелли Вадимовна 11Б 

45 Шинкаренко Екатерина Романовна 11Б 

46 Белов Роман Максимович  11В 

47 Бороздина Дарья Евгеньевна 11В 

48 Бузуверов Олег Александрович 11В 



49 Васильева Дана Денисовна 11В 

50 Виноградов Ростислав Максимович 11В 

51 Волобуева Анастасия Дмитриевна 11В 

52 Калатало Анастасия Витальевна 11В 

53 Карабанова Вероника Артемовна 11В 

54 Колдомова Елена Владиславовна 11В 

55 Кузнецов Иван Юрьевич 11В 

56 Мазуров Эдуард Александрович 11В 

57 Малых Ангелина Евгеньевна 11В 

58 Манёрова Виктория Вадимовна 11В 

59 Михнев Глеб Максимович 11В 

60 Обухов Михаил Сергеевич 11В 

61 Попов Евгений Антонович 11В 

62 Сметанин Савелий Александрович 11В 

63 Тройников Андрей Александрович 11В 

64 Трусов Фёдор Алексеевич 11В 

65 Филиппов Максим Андреевич 11В 

66 Черевко Евгения Андреевна 11В 

67 Чупрына Владислав Александрович 11В 

68 Чурбанова Евгения Александровна 11В 

69 Якуба Александра Ивановна 11В 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


